pubblico interesse, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano vantare 

alcuna pretesa. 

1. Descrizione Sommaria del servizio: servizio di pulizia, manutenzione e facchinaggio.  

2. Luogo di Esecuzione: Comune di Cislago. 

3. Importo Complessivo dell’appalto: € 142.000,00 (euro centoquarantaduemila/00), oltre 

IVA 22%, di cui € 200,00, oltre IVA 22%, per costi delle misure da adottare per eliminare 

o ridurre i rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro derivanti dalle interferenze non 

soggetti a ribasso. L’importo anno dell’appalto è pari a € 71.000,00, oltre IVA 22%, di cui

[...]

Durata del servizio: dal 1 aprile 2020 al 31 marzo 2022. Il Comune si riserva la facoltà di 

prorogare il contratto per un anno alle stesse condizioni economiche e contrattuali. 

L’importo dell’appalto, comprensivo dell’eventuale opzione di proroga, ammonta a € 

213.000,00 (euro duecentotredicimila/00), oltre IVA 22%, di cui € 300,00, oltre IVA 22% 

per costi delle misure da adottare per eliminare o ridurre i rischi in materia di salute e 

sicurezza sul lavoro derivanti dalle interferenze non soggetti a ribasso 

7. Soggetti Ammessi: sono ammessi a partecipare, purché in possesso dei relativi requisiti, i